
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-24-4064  X            STAMME: vdAbeele          

*)På slaget 

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 13-03-24
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vdAbeele          
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U BB        
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(6)

(7)
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(11)
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250-22-4636

NL17-1437630

033-17-0447

113-19-0683

DV07092-15-227

NL16-1288853

BE16-3100298

BE16-3084870

021-10-0321

030-13-1030

NL04-1087458

NL04-1087515

DV00147-10-634

NL14-1439879

God avler bedst/bedst

Helbror sekt.vindere og esduer

Indavl Lord Lohengrin

1.nat ace NPO Fondspiegel

Ol 2015 Budapest Cat C

Mor til: 6 slagvindere,

1 foreningsvindere,

1 sektionsvindere

Bliksem linje

Far til: 20 slagvindere,

9 foreningsvindere,

2 sektionsvindere

Royal Blue Bejni Linje

Mor til: 9 slagvindere,

5 foreningsvindere,

3 sektionsvindere

Halvbror Lord Lohengrin

1.nat ace NPO Fondspiegel

Ol 2015 Budapest Cat C

Far til: 7 slagvindere,

4 foreningsvindere,

2 sektionsvindere ,

Bedstefar til: 1 sektionsvinder.

Datter Lord Lohengrin

Barnebarn Olympic Toe

FREDDY's Bliksem

Dtr Napoleon

1/5933 nat Montauban

Son Benji

1/3788 Bourges

1/2899 Bourges

Dtr Royal Blue

2. nat ace KDDB 2013

Admiral

Far Lord Lohengrin

Datter Bl.Favoriet

1.nat esdue 99 ShortDist

Lord Lohengrin

1.nat ace NPO Fondspiegel

Ol 2015 Budapest Cat C

Søster Olympic Toe

O.Toe 1 nat olymp due LongDist


